
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «КАДЫРОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА». 

МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН». 

 
368038 

Хасавюртовский район                                                                               тел: +7 928 050 12 14 

с. Кадыротар, ул.Б.Ахмедханова,1                                               Е-mail: kadirotar81@mail.ru 

ИНН 0534029976   КПП053401001 

 

ПРИКАЗ 

 

от_20.05.2021г                                                                          №126 

 

 

О создании на базе МБОУ «Кадыротарская  СОШ» Хасавюртовского  района 

Центра образования естественно- научно и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2021 году 

 

На основании приказа МОН РД от 15 января 2021 г. № 11/12-08/21 о 

создании и функционировании в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

Республике Дагестан в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», решения педсовета МБОУ 

«Кадыротарская  СОШ» от «19»05.2021 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ «Кадыротарская  СОШ» структурное подразделение 

Центр образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста». 

2. Разработать «Положение о деятельности Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 

«Кадыротарская  СОШ» 

mailto:kadirotar81@mail.ru


 


